
www.uradprace.cz

PŘEHLED 
středních škol a učilišť  
v okrese Beroun
• Seznam škol
• Nabídka oborů pro školní rok 2024/2025
• Informace o dnech otevřených dveří  
a veletrzích škol



















Středočeský kraj – Burzy škol 2023

Okres Termín, čas Místo Organizátor 

Benešov
18. října 2023
9.00–16.00 h

KD Karlov Benešov KoP Benešov, Město 
Benešov

Beroun
3. října 2023
9.30–16.00 h

Kulturní dům Plzeňka, 
Plzeňská 83/48 KoP Beroun

Kladno
10.–11. října 2023
9.00 –18.00 h

Dům kultury,  
nám. Sítná 3127 Dům kultury, Kladno

Kolín
9.–10. října 2023 
10.00–16.00 h

Městský společenský dům 
v Kolíně Společnost Sofia Kolín

Kutná Hora
11. října 2023
9.00–15.00 h

Kulturní dům Lorec,  
Lorecká 57, KH,

KoP K. Hora + firma 
LANETE, spol. s r.o.

Mělník
2. listopadu 2023 
9.00–16.00 h

Masarykův kulturní dům, 
Mělník

Krajská hospodářská 
komora Střední Čechy

Mladá Boleslav
12. října 2023
8.30–16.00 h

Dům kultury Mladá 
Boleslav KoP Mladá Boleslav

Nymburk
17. října 2023
9.00–16.00 h

SOŠ a SOU Nymburk,  
V Kolonii 1804,

Krajská hospodářská 
komora Střední Čechy

Praha–východ 5. října 2023
Brandýs nad Labem – 
Stará Boleslav, Městský 
úřad

Krajská hospodářská 
komora Střední Čechy

Rakovník
4. října 2023
8.30–16.00 h

Kulturní centrum Rakovník, 
Na Sekyře 2377 KoP Rakovník

www.uradprace.cz



Dny otevřených dveří

Okres Termín, čas

Gymnázium Joachima Barranda Beroun 22. listopadu 2023

Gymnázium Václava Hraběte, Hořovice 15. listopadu 2023

OA, SPgŠ a JŠ s právem státní jazykové zkoušky 
Beroun 

úterý 28. listopadu 2023, 9–17 h 
středa 29. listopadu 2023, 9–17 h
pozvání do výuky, předání informací  
k přijímacímu řízení a chodu školy 

Ekonomické obory
6.prosince 2023, od 14 h
10. ledna 2024, od 14 h

Pedagogické obory informace zatím neznámá

SOŠ a SOU Beroun – Hlinky
3. listopadu 2023, 8–17 h  
1. prosince 2023, 8–17 h

SOŠ a SOU Hořovice
24. listopadu 2023, 9–14 h  
25. listopadu 2023, 9–12 h
13. ledna 2024, 9–12 h

Střední zdravotnická škola Beroun 22. listopadu 2023, 12–16 h

Střední škola a Základní škola Beroun,  
příspěvková organizace, ul. Karla Čapka

22. listopadu 2023
10. ledna 2024
lze individuální domluva

www.uradprace.cz



www.uradprace.cz

Najděte si svoje Informační a poradenské 
středisko Úřadu práce ČR (IPS)

VEZMĚTE KARIÉRU DO SVÝCH RUKOU!

PODPORUJE Vás 
v samostatném rozhodování 

o vlastní kariéře a realizaci Vašeho 
rozhodnutí

INFORMUJE o vzdělávacích 
možnostech a situaci 

na trhu práce

S využitím profesní diagnostiky 
Vám pomůže OBJEVIT VÁŠ 
POTENCIÁL – schopnosti, 

zájmy, dovednosti i vzdělávací 
potřeby

Podpora informačních a poradenských středisek ÚP ČR (PIPS), reg.č.: CZ.03.1.54/0.0/0.0/15_011/0004218

S ČÍM VÁM MŮŽE 
IPS POMOCI?

Poskytuje BEZPLATNÉ 
PORADENSKÉ SLUŽBY s cílem 

pomoci v samostatném rozhodování 
v otázkách vzdělávání, profesní 

přípravy, volby povolání a rozvoje 
kariéry v jakékoliv fázi života

PŘEMÝŠLÍTE O TOM, 
ČÍM BUDETE?

UVAŽUJETE O ZMĚNĚ 
PROFESE?

NEVÍTE, JAKOU ŠKOLU 
SI VYBRAT?

CHCETE ROZVÍJET 
SVOJI KARIÉRU?

TRÁPÍ VÁS, JAKÉ SI
 VYBRAT POVOLÁNÍ?

CHCETE ODHALIT SVŮJ 
POTENCIÁL?



INFORMAČNÍ A PORADENSKÉ STŘEDISKO 
PRO VOLBU A ZMĚNU POVOLÁNÍ (IPS)
Služby IPS jsou určeny:
• žákům základních škol, 
• rodičovské veřejnosti, 
• studentům a absolventům SŠ, VOŠ a VŠ, 
• uchazečům o zaměstnání a dalším zájemcům.

IPS poskytuje aktuální informace o:
• síti středních, vyšších odborných a vysokých škol ČR, 
• studijních a učebních oborech, 
• podmínkách a průběhu přijímacího řízení, 
• nárocích a požadavcích na jednotlivé profese, 
• možnostech uplatnění absolventů všech stupňů vzdělání v praxi, 
• situaci na trhu práce v regionu i v celé ČR.

IPS klientům pomáhá:
• při výběru vhodného studijního nebo učebního oboru, 
• při vyhledávání školy ke zvolenému oboru z celorepublikové databáze, 
• při změně studia, při přestupu na jinou školu.

IPS má k dispozici:
• celorepublikovou databázi škol, 
• počítačový program pro testování profesních zájmů, 
• krátké informativní videoklipy o jednotlivých povoláních, 
• popisy profesí s informacemi o pracovních činnostech, pracovním prostředí, zdravotních poža-

davcích, 
• informační materiály o středních školách.

IPS realizuje:
• individuální a skupinové poradenství pro žáky základních škol zaměřené na volbu povolání, 
• samoobslužné testování profesních zájmů, 
• skupinové poradenské programy pro studenty středních škol zaměřené na problematiku vstupu 

na trh práce, 
• skupinové a individuální poradenství pro uchazeče o zaměstnání, resp. veřejnost směřující na trh 

práce.

Kontakt:
Úřad práce ČR - Krajská pobočka Příbram, Kontaktní pracoviště Beroun, Okružní 333, Beroun
Ing. Iva Dvořáková, ivana.dvorakova2@uradprace.cz, tel. 950 102 309
Lenka Frýdlová, lenka.frydlova@uradprace.cz, tel. 950 102 369
Petra Jonášová, petra.jonasova@uradprace.cz, tel. 950 102 370

Více o IPS se dozvíte také na našem webu, kde najdete i video:  
https://www.uradprace.cz/web/cz/informacni-a-poradenske-stredisko-up-cr

www.uradprace.cz


